



تیرنگ | T-rang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)
آفتاب ۲۴، نبش دارویی دوم

☎ ۰۱۷۳۲۲۰۴۶۷۹ | @ Tirang.Studio | 📠 ۰۹۱۱۳۶۸۲۳۵۷
📧 tirang.advertising@gmail.com

۱۲۹ میلیون لیتر بنزین
صرفه جویی شد



نفرات برتر گورش نوجوانان
کشور مشخص شدند



یک پنجم جامعه
هدف گلستان بیمه شده اند



گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

یکشنبه ۲۳ مهر ماه ۱۴۰۲ / سال بیست و پنجم / شماره ۸ / صفحه ۸ / ۲۵۰۰ تومان

یادداشت اول

روز جهانی نابینایان

■ بامسؤولیت سردبیر

امروز یکشنبه ۲۳ مهر (۱۵ اکتبر ۲۰۲۳) روز جهانی نابینایان (عصای سفید) است. درباره نامگذاری و تاریخ نامگذاری این روز نوشته اند که: یک عکاس انگلیسی به نام جیمز بیگز در ۱۹۲۱ میلادی که در یک سانحه بینایی خود را از دست داده بود، برای در امان ماندن از خطر برخورد با وسایل نقلیه که در خیابان های اطراف محل زندگی او در حال رفت و آمد بودند، ابتکار استفاده از عصا به رنگ سفید که به راحتی قابل دید باشد - را به کار برد. پس از آن ۲ تن از برجسته ترین محققان آمریکایی به نام های ناول پری (ریاضیدان) و جاکوپس تن بروک (حقوقدان)، توانستند قانونی در پانزدهمین روز از ماه اکتبر به عنوان قانون عصای سفید به تصویب برسانند و این روز را به عنوان روز جهانی نابینایان نامگذاری کنند. شاید برای ما که در حال خواندن این کلمات هستیم عصای سفید و یا مسایلی از این دست چندان اهمیتی نداشته باشد اما آن طور که مدیرعامل انجمن نابینایان ایران می گوید، مطابق آمار سازمان بهداشت جهانی که وزارت بهداشت نیز آن را پذیرفته است، حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار نابینای مطلق و حدود ۶۰۰ تا ۶۵۰ هزار کم بینا در کشورمان زندگی می کنند که طبق آمار رسمی سازمان بهزیستی در سال ۱۴۰۰، تنها برای حدود ۲۰۹ هزار نفر از این افراد پرونده تشکیل شده است؛ یعنی فقط حدود یک چهارم نابینایان و کم بینایان کشور تحت پوشش بهزیستی قرار دارند و این در حالی است که این آمار در جهان بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی در حال حاضر ۳۵ میلیون نابینا است که بیش از نود درصد از آنها در کشورهای در حال توسعه و بیشتر در آسیا و آفریقا و مناطق محروم و روستایی زندگی می کنند. دغدغه ها و مشکلات روزمره شهروندان را مدام از بسیاری از انسانهایی که دارای معلولیت هایی از این دست هستند دور کرده است. علاوه بر شهروندان، این وظیفه شهرداری ها و سازمانهای مسوول است که به حقوق شهروندانی که به صورت طبیعی دچار نقصان هستند، توجه کرده و شرایط را برای زندگی اجتماعی آنها فراهم نمایند.



بازگشایی قفل
۱۷ ساله پتروشیمی



دعوی خواهر و برادرها
چه موقع آسیب زاست؟



رنجنامه دانشجویان
خوابگاهی



چالش حال و آینده

■ حجم کل منابع آب شیرین ایران ۱۳۵ میلیارد مترمکعب است



و مصارف خانگی ۵/۵ میلیارد مترمکعب و بقیه در بخش صنعت و معدن مصرف می شود. برداشت بی رویه آب از منابع سطحی و زیرسطحی باعث شده است که این منابع خشک و تهی از آب شوند و نسل حال و آینده متأسفانه شاهد مصیبت های بزرگی مانند طوفان شن و گرد و خاک و ریزگرد (غبار)، فرو نشست زمین، انهدام پوشش گیاهی بویژه در جنگلها و مراتع، توسعه بیابان ها، بایر شدن ریگزارها و باغستان های کشور، افزایش سیل مهاجرت اجباری روستائیان به شهرها، کاهش تولید بویژه کمبود مواد غذایی، رشد فقر و بیکاری، بیماری و اعتیاد، ناامنی های اجتماعی و دهها موارد دیگر باشیم. افزایش جمعیت در طول ۸ دهه گذشته ۸ برابر شده است که نیمی از آنها در روستاها و حاشیه شهرها

عضو بازنشسته هیات علمی دانشگاه

نوروزعلی حسن عباسی - بحران کمبود آب و خشک شدن منابع آبهای سطحی و زیرزمینی تا ۹۰ درصد منشا انسانی داشته و تغییرات اقلیمی، خشکسالی و کمبود بارش ها نقش کمتری حداکثر تا ۱۰ درصد دارند. رشد سریع جمعیت، پراکنش نامناسب آن در کشور، کشاورزی و آبیاری غلط بصورت تک کشتی، انتخاب و کشت ارقام پرمصرف ولی پولساز، افزایش سطح زیرکشت برای افزایش راندمان تولید، مدیریت ناکارآمد برای تولید، ذخیره و توزیع مناسب آب از عوامل دیگر میباشد. باید بدانیم که حجم کل منابع آب شیرین ایران ۱۳۵ میلیارد مترمکعب است که ۸۹/۵ میلیارد مترمکعب آن برداشت و در بخش های مختلف بخش کشاورزی ۸۳ میلیارد مترمکعب معادل ۹۳ درصد

نفرات برتر گورش نوجوانان کشور مشخص شدند

تیم اصفهان به مقام سوم دست یافت. «عبدالواحد مرادی» و «مهدی مهرافروز» در وزن ۸۰ کیلوگرم به ترتیب از گلستان الف و اصفهان و «بصیر قرنجیک» از گلستان ب به ترتیب اول تا سوم شدند همچنین در وزن ۸۰+ کیلوگرم که ۲ گورش‌کار حضور داشتند، «دراویس توماج» از گلستان الف و «رحمت‌الله محمودی» از گلستان ب اول و دوم شدند. در مجموع تیمی نیز تیم‌های گلستان الف و ب به ترتیب اول و دوم و تیم اصفهان سوم شد. به گزارش ایرنا، مردم ترکمن بر اهمیت کشتی سنتی «گورش» به عنوان جزئی از هویت ترکمن که برگرفته از آداب و سنن و رسوم فرهنگ منحصر به فرد مردم ترکمن است، تاکید دارند. آنان «گورش» را به عنوان نماد رادمدی، ایثارگری، احترام و تحکیم روابط با سایر ملل، حس وطن دوستی و حسن همجواری تلقی می‌کنند. یکی از مراسم قدیمی در بین ترکمن‌ها برگزاری مسابقات کشتی ترکمنی (کشتی با شال) است که در پایان مراسم عروسی در یک محوطه باز در حیاط صاحب جشن با حضور پهلوانان ترکمن برگزار می‌شود.



گلستان ب و «عبدالرحمان آرام‌نیا» از خراسان رضوی به ترتیب عنوانین اول تا سوم را کسب کردند و در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز «سعید غراوی» از تیم گلستان ب با شکست حریفان خود به مقام اول رسید و «یاسین کر» از گلستان الف در جایگاه دوم قرار گرفت. همچنین «میکائیل نصیری» از

رقابت‌های گورش قهرمانی کشور در رده سنی نوجوانان با معرفی نفرات برتر در گلستان به کار خود پایان داد. به گزارش ایرنا، در این رقابت‌ها که روز جمعه در سالن ورزشی شهدای سیمین شهر برگزار شد، ۳۵ گورش‌کار در قالب ۶ تیم در پنج وزن با هم رقابت کردند. براساس اعلام نتایج این

رقابت‌های گورش قهرمانی کشور در رده سنی نوجوانان با معرفی نفرات برتر در گلستان به کار خود پایان داد. به گزارش ایرنا، در این رقابت‌ها که روز جمعه در سالن ورزشی شهدای سیمین شهر برگزار شد، ۳۵ گورش‌کار در قالب ۶ تیم در پنج وزن با هم رقابت کردند. براساس اعلام نتایج این

خبر

۱۲۹ میلیون لیتر بنزین صرفه جویی شد



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان گفت: با عرضه ۱۲۹ میلیون متر مکعب گاز از طریق جایگاه‌های سی‌ان‌جی، امسال ۱۲۹ میلیون لیتر بنزین در این استان صرفه جویی شد. به گزارش روابط عمومی، سیدمحمد حسینی اظهار کرد: روزانه حدود ۷۰۰ هزار متر مکعب گاز طبیعی فشرده (سی‌ان‌جی) از طریق ۶۰ جایگاه سوخت استان برای مصرف خودروهایی که سوز، عرضه می‌شود. به گفته وی روزانه ۳۰ درصد مصرف سوخت خودروها در گلستان از طریق جایگاه‌های سی‌ان‌جی و ۷۰ درصد دیگر با حدود ۱۵ میلیون لیتر بنزین تامین می‌شود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان گفت: سرمایه‌گذاری برای صرفه جویی مصرف بنزین و گرایش به استفاده از سی‌ان‌جی، اولویت برنامه‌های اجرایی شرکت در این استان شمالی است. اکنون طرح دوگانه سوز کردن خودروهایی عمومی مانند تاکسی و وانت به صورت رایگان و تاکسی‌های اینترنتی و تاکسی تلفنی با ۷۰ درصد رایگان، در حال انجام است. وی یاد آور شد: صاحبان خودروهایی عمومی مشمول طرح ۲ گانه سوز در استان می‌توانند از مزایای این طرح با ثبت نام در سامانه اینترنتی به آدرس gcr.niopc.ir استفاده کنند. به گفته وی دوگانه سوزکردن هر خودرو عمومی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون ریال اعتبار نیاز دارد.

آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری

مشارکتی سه هکتاری آخر ایرانمهر به صیاد شیرازی



شهرداری گرگان در نظر دارد

به استناد شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آئین نامه معاملات شهرداری از طریق مشارکت مدنی با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فراخوان در خصوص پروژه سرمایه گذاری زمین واقع در انتهای خیابان ایرانمهر متصل به بلوار شهید صیاد شیرازی بدون درصد پایه با اعلام توانمندی و ارائه طرح پیشنهادی توسط سرمایه گذار اقدام نماید، لذا با توجه به مدارک و صور تجلحه توافقی (پیوست) در زمینی به مساحت حدود ۲۸۸۹۹ متر مربع که عرصه مذکور دارای سه دانگ قرارداد اجاره آستان قدس رضوی و قرارداد اجاره اوقاف به شماره ۶۷۸۷-۱/۴/۱۳۸۴ می باشد، لذا با توجه به اعلام ضابطه و کاربری، عرصه مورد نظر برابر طرح تفصیلی شهر گرگان در دو قسمت با کاربری حدود ۷۰۰۰ متر مربع با کاربری مسکونی، حوزه تراکمی ۲ واقع در پهنه محورهای تجاری (M1) و مابقی با کاربری فضای سبز لحاظ شده است، لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می توانند از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد رضا سیدانگی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۰۸

آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری

مشارکتی واقع در عدالت ۱۷ طبقه فوقانی (پنجم)



شهرداری گرگان در نظر دارد

به استناد شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آئین نامه معاملات شهرداری از طریق (مشارکت مدنی - bolt) با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به تکمیل طبقه فوقانی پارکینگ طبقاتی عدالت ۱۷ به مساحت حدود ۹۶۶/۷۹ متر مربع با کاربری تفریحی-فرهنگی-ورزشی بدون اعلام درصد پایه و اعلام توانمندی و ارائه طرح پیشنهادی نسبت به انجام فراخوان و شناسایی سرمایه گذار به صورت ساخت و بهره برداری به صورت مشارکتی اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می توانند از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ لغایت پایان وقت اداری مورخ

۱۴۰۲/۰۸/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

سیدمحمد رضا سیدانگی - شهردار گرگان

شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۱۰

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

گلشن‌مهر

۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

۰۱۷۳۲۲۴۴۳۰۲

بخش یازدهم

زندگی



مهدی سیف حسینی - بقا هستی در کمال انواع موجود در آن است. چه گیاهان و چه جانوران و چه نوع انسان برای تداوم نوع خود به جفت نیاز دارند. یعنی جفت جویی راز بقا موجودات را تضمین می کند و انجام این مهم تاکنون قرن هاست که تکامل انواع موجود در عالم هستی را شکل داده است که خود موجب شگفتی در

خلقت این پدیده هاست و این امر با حضور نسل های بعدی در جهان هستی موجب معنا، خوشی و اظهار رضایت تولیدکنندگان می شود. اما در سال های اخیر در نو کمال انسان، بدو رشدی معکوس شکل گرفته و در برخی از جوامع از جمله کشور ما ایران، این جفت جویی ارزش خوشبختی و شکل زندگی مطلوب را از دست داده است. یعنی اینکه دو نفر با داشتن آرمان ها و آرزوهای زیاد و در کلام بیان جملاتی خیالی و رویایی برای شکل دادن یک زندگی کنار هم قرار می گیرند، اما دیری نمی باید که درگیری ها و اختلافات آغاز می شود و همین امر موجب جدایی جفت ها از هم می گردد. به گونه ای که امروزه طبق آمارها، از هر دو ازدواج، یکی منجر به طلاق می شود. در واقع سنوالت این است که وقتی دو نفر برای ساخت یک زندگی مطلوب کنار هم قرار می گیرند، چه عواملی باعث می شود که آن شکل ذهنی از هم نباشد و موجب جدایی از یکدیگر گردد و تمام کاخ های آمل و آرزوهای قشنگ فرو ریزد و معنای خوشبختی محتوای خود را از دست بدهد و بگویند آیا این است

زندگی؟ نه قطعاً معنای زیستن این نیست، اما چرا جوامع به این سمت و سو میل کرده اند و یک جفت، تحمل کنار هم بودن را با یک اختلاف ساده و کوچک ندارند، جای بحث است. امروزه نگرانی جدی است که فروپاشی کانون خانواده باعث فروپاشی ارزشها و معیارهای مثبت می گردد و در تداوم، بحرانی فزاینده برای جامعه ایجاد می کند که حل آن را دشوار می نماید. جوانان کم تجربه و تازه از راه رسیده تصور می کنند که معنای زندگی این است که همه چیز فراهم باشد و آنها فقط باید شادی و خوشی کنند و رنج ها و دردهای زیستی را اصلاً نداشته باشند. بلکه ممکن است که شرایط مناسب برای زندگی فراهم نباشد، ممکن است بحران اقتصادی فشار وارد نماید، ممکن است نبود مسکن، نبود کار و تورم وحشتناک از عوامل فروپاشی کانون خانواده های تازه شکل گرفته که قادر نیستند مشکلات مادی و اقتصادی خود را حل نمایند، باشد، اما جفت های تازه زندگی شکل داده باید برای ارتقاء ارزشهای درونی خود و مبارزه با مسائل مادی زندگی با مشکلات دست و پنجه درافکنند که شاید در رسیدن به

معنای زندگی که جفت جویی از اهم آن است، موفق شوند. و البته داشتن کار هم عامل دیگری است که در خوشبختی موثر است و تامین اقتصاد معیشتی می تواند به زندگی معنا دهد. به هر حال گریزی نیست جز بودن و زیستن در این جهان هستی و تلاش برای خوشبخت شدن و راضی بودن و کمک به بقا موجودات هستی در مسیری تکاملی و فرق نمی کند چه از نوع گیاهان و حفظ محیط زیست و طبیعت باشد که اگر به آنها هم توجه نشود نابودی محیط زیست و از بین رفتن گونه های مختلف گیاهی باعث بحران در طبیعت می شود. و چه در انواع جانوران که گاه می بینیم بعضی از حیوانات تعدادشان به کمتر از انگشت دست رسیده و انقراض آنها نابودی و فناي آن گونه را هم شکل می دهد. کما اینکه در محیط گسترده حیات طبیعی، می گویند که تعداد زیادی از حیوانات عظیم الجثه موجود در کره خاکی، تمام گونه هایشان از بین رفته و دیگر بازگشتی از آنها مشاهده نشده است. لذا گریزی نیست جز حفظ جفت جویی تمام انواع در عالم هستی که شاید بتوان این گونه به معنای زندگی پی برد.

خبر

یک پنجم جامعه هدف گلستان بیمه شده اند



مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر گلستان گفت: یک پنجم جامعه هدف در استان گلستان تحت پوشش بیمه هستند. به گزارش روابط عمومی، حسن قدیمی گفت: با توجه به جمعیت بالای روستاییان در استان گلستان با ۷۸ هزار نفر بیمه شده، یک پنجم جامعه هدف در استان گلستان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند. وی افزود: تمامی افراد بین ۱۸ تا ۵۰ سال می توانند از خدمات صندوق بهره مند شوند. قدیمی به جامعه هدف اشاره و اظهار کرد: روستاییان عشایر، کشاورزان و ساکنین شهرهای زیر بیست هزار نفر شرایط عضویت را دارند. وی ضمن اعلام حمایت از صنایع دستی، افزود: فعالان حوزه مشاغل خانگی، قالیبافان، فرش بافان و زنبور داران نیز با ثبت نام قابلیت استفاده از پوشش خدمات این مجموعه را دارند.

»»

بخشی از بیمارستان ۵ آذر گرگان فرو ریخت

رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: در پی بارش شدید باران، قسمتی از ساختمان مستهلک مرکز آموزش درمانی ۵ آذر گرگان ریزش کرد. به گزارش روابط عمومی، سعید گل فیروزی در رابطه با این حادثه اظهار کرد: ریزش قسمتی از ساختمان مستهلک مرکز آموزش درمانی ۵ آذر گرگان مصدومی نداشت و خوشبختانه به هیچیک از بیماران و کادر درمانی آسیبی وارد نشد. وی افزود: به جهت پیشگیری و جلوگیری از آسیب های احتمالی اقدامات لازم برای انتقال بیماران به بخش های دیگر در حال انجام است و جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. رئیس دانشگاه افزود: کماکان اقدامات درمانی در همه بخش های بیمارستان بدون وقفه در حال انجام است و هیچ خللی در خدمت به بیماران عزیز وارد نشده است.



آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی واقع در عدالت ۱۷ طبقه همکف و اول



شهرداری گرگان در نظر دارد

به استناد شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری از طریق (مشارکت مدنی - bolt) با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به تکمیل طبقه همکف و طبقه اول پارکینگ طبقاتی عدالت ۱۷ به مساحت حدود ۶۰/۱۳۲۲ متر مربع (شامل طبقه همکف و نیم طبقه) با کاربری تفریحی - فرهنگی - ورزشی - بدون اعلام درصد پایه و ارائه توانمندی و طرح پیشنهادی نسبت به انجام فراخوان و شناسایی سرمایه گذار به صورت ساخت و بهره برداری به صورت مشارکتی اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می توانند از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

سیدمحمد رضا سیدالنکی - شهردار گرگان
شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۰۶

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱



آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی بازارچه مرغ و ماهی



شهرداری گرگان در نظر دارد

به استناد شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری از طریق (مشارکت مدنی) با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به ساخت و تجهیز و بهره برداری به مساحت حدود ۶۵ متر مربع طبق نقشه های پیوستی، در انتهای ضلع شمالی بازارچه مرغ و ماهی به انجام فراخوان و شناسایی سرمایه گذار به صورت ساخت و بهره برداری مشارکتی تجاری - اداری اقدام نماید.

* کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می توانند از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

سیدمحمد رضا سیدالنکی - شهردار گرگان
شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۰۷

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱



۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان از ایجاد ۸۰ فرصت شغلی با اجرای طرح شمیم خدمت در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، حسین مهدیان اظهار کرد: گلستان دارای پنج هزار و ۸۴۵ موقوفه و ۷۵ هزار و ۳۲۰ رقبه است. وی افزود: از هفته وقف سال گذشته تاکنون برای ۸۸ موقوفه در گلستان سند مالکیت صادر شد. وی افزود: به مناسبت هفته وقف دو کارگاه شمیم خدمت، در آستان مقدس امامزاده عبدالله (ع) گرگان به منظور بهره‌مندی خانواده‌های کمتر برخوردار افتتاح شد که یکی از این کارگاه شمیم خدمت مختص به خیاطی زنان است. مهدیان اظهار کرد: این کارگاه با ۱۲ چرخ خیاطی توانسته برای ۶۱ نفر اشتغالزایی کند. وی با اشاره به اینکه کارگاه دوم طرح شمیم، کارگاه کتاف است که در حال حاضر با ۷ نفر شروع به فعالیت کرده است، افزود: اکنون این دو کارگاه توانسته برای ۶۸ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم شغل ایجاد کند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان گفت: هر دو کارگاه طرح شمیم خدمت قابلیت افزایش ظرفیت را دارند.

ایجاد ۸۰ فرصت شغلی با اجرای طرح شمیم خدمت

۷ وقف جدید در گرگان انجام شد

است، افزود: ۹۰ درصد موقوفات برای عزاداری و اطعام دهی سیدالشهدا انجام می‌شود. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک گرگان گفت: ۸۰۰ موقوفه در ناحیه یک گرگان وجود دارد که از این تعداد ۵۰۰ مورد منفعتی و ۳۰۰ مورد هم انتفاعی است. وی خاطر نشان کرد: طی پنج سال گذشته پروژه‌های مهمی در امامزاده عبدالله گرگان چون ساخت سر در، تجهیز اتاق صوت، اتاق مانیترینگ، راه اندازی کارگاه کتاف و خیاطی، تجهیز آشپزخانه و دیگر موارد انجام شده که بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای آنها هزینه شده است. قرایی اظهار کرد: امامزاده عبدالله (ع) شهرستان گرگان دارای ۱۲ خادم ثابت، ۴۰ خادم افتخاری برادر و ۵۰ خادم افتخاری خواهر و سه نفر هیأت امناء است. وی یادآور شد: سال گذشته قبل از حادثه تروریستی شاه چراغ فردی از سمت غسلخانه امامزاده عبدالله (ع) گرگان وارد محوطه شد که این فرد توسط دوربین‌ها شناسایی و با همکاری نیروی انتظامی دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک گرگان از ثبت ۷ وقف جدید در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام امین قرایی اظهار کرد: از هفته وقف سال گذشته تاکنون ۷ وقف جدید صورت گرفت که از این تعداد دو وقف مربوط به امسال است. وی با اشاره به اینکه از دو وقف انجام شده یکی برای ساخت حسینیه و دیگری برای امورات فرهنگی نیازمندان ثبت شده



آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاری مشارکتی پروژه تجاری خدماتی سیدین



شهرداری گرگان در نظر دارد

به استناد شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری از طریق مشارکت مدنی با سرمایه گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فراخوان در خصوص پروژه سرمایه گذاری تجاری خدماتی سیدین در زمینی به مساحت ۷۷۷،۹۴ متر مربع با ضابطه ۶ طبقه وسط اشغال ۶۰ درصد و تراکم ۳۶۰ درصد اقدام نماید، با توجه به مصوبه بیست و یکمین جلسه کارشناسی مورخه ۱۴۰۲/۳/۳۱ موضوعات فراخوان به شرح ذیل می باشد:

- ۱- میزان آورده شهرداری زمین و ۵۰ درصد از هزینه های صدور پروانه ساختمانی میباشد.
- ۲- مابقی هزینه های صدور پروانه سایر عوارضات به صورت نقدی توسط سرمایه گذار پرداخت گردد.
- ۳- در صورت استفاده از کمیسیون ماده پنج، هزینه های مربوطه به نسبت میزان سهم الشراکه طرفین پرداخت گردد.
- ۴- کلیه هزینه های مربوط به ادارات دیگر از قبیل تامین اجتماعی - نظام مهندسی - داری و ادارات غیر مرتبط

با شهرداری بر عهده سرمایه گذار میباشد.

۵- پیشنهاد شهرداری برای میزان درصد مشارکت در ساخت به عنوان درصد پایه در انجام فراخوان عمومی ۴۰ درصد (چهل درصد) تعیین گردید.
لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می توانند از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس امور قرار دادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان

شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۱۵



فراخوان عمومی سرمایه گذاری به روش BOLT برای ساخت



نصب، راه اندازی و بهره برداری بیلوردهای پهن پیکر

شهرداری گرگان با استناد به صورت جلسه نهمین جلسه هیئت عالی به شماره دبیرخانه ۴/۲/۲۷۲۲۶ به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ امور سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری گرگان مقرر شد ساخت و نصب تابلوهای پهن پیکر (سازه های جدید الاحداث) بدون درصد پایه و طبق جانمایی تایید شده توسط شورای ترافیک استان با مبلغ ضمانتنامه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) و طبق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات با دعوت از اشخاص حقیقی و حقوقی (کانوهای آگهی و تبلیغاتی دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بدون محدودیت استانی) به فراخوان گذاشته شود. مصوبه شورای ترافیک جهت جانمایی بیلوردهای پهن پیکر شامل دوازده نقطه در مکانهای ذیل می باشد:

- ۱- بلوار شهید کلاتری - بعد از پل زنگیان - به سمت میدان شهید قندهاری - قبل از پل عابو - جداکننده سمت راست
- ۲- بلوار خلیج گرگان - به سمت پل شهدای گمنام - جداکننده سمت راست - قبل از پایه های پل نیمه کاره
- ۳- بلوار خلیج گرگان - جداکننده مقابل زنگیان (کنندراه)
- ۴- بلوار صیاد شیرازی - نبش ورودی به روستای گلند تاریکی - (ضلع جنوبی)
- ۵- بلوار شهید کلاتری - بعد از پل زنگیان - به سمت اکبر جوجه - کنار گذر (لجکی) سمت راست
- ۶- بلوار شهید کلاتری - جداکننده روبروی شهر کف دوسی (کنندراه)
- ۷- بلوار جر جان - قبل از میدان معلم - جداکننده مقابل جر جان یک
- ۸- بلوار جر جان - جداکننده مقابل هتل سرفراز
- ۹- بلوار جر جان - جداکننده مقابل ایران خودرو (کنندراه)

۱۰- میدان بسیج - ضلع شمال غربی - ورودی جاده تهران به گرگان - جداکننده سمت راست

۱۱- ابتدای بزرگراه گرگان کردکوی - مقابل هتل زیتون (کنندراه)

۱۲- میدان باهنر - ضلع جنوب غربی

بیلوردهای مذکور (با ابعاد ۵ در ۱۲ متر) پیش بینی گردیده که از طریق جذب سرمایه گذار واجد شرایط به روش bolt می بایست توسط سرمایه گذار طراحی، ساخته و بهره برداری برسد. لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می توانند از تاریخ یکشنبه ۲۳/۰۷/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس امور قرار دادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاری: ۰۱۷۳۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۰۵

رنجنامه دانشجویان خوابگاهی

مسائلی که مطرح می‌شد، آنقدر ناراحت کننده بود که تصمیم گرفتم برای مشاهده دقیق‌تر همراه با بچه‌ها راهی خوابگاه‌ها شوم. به گزارش ایسنا، فرسودگی ساختمان‌ها بدجور توی ذوق می‌زد، بچه‌ها گفتند، داشتن یک خوابگاه برایمان مانند رویا شده و چند سالی است که مسئولان وعده ساخت آن را می‌دهند اما هر بار لنگ چیزی است، یا بودجه ندارند، یا کار مهم‌تری دارند یا منتظر خیرین هستند! در سلف دانشگاه گلستان قدم می‌زنم در بین همه‌همه دانشجویها، صدای قاشق و چنگال و بوی اکبر جوجه‌ای که در سالن پیچیده؛ سروصدای گروهی از بچه‌ها نظرم را به خود جلب می‌کند. نزدیک تر می‌شوم گفت و گویشان در مورد خوابگاه است آنها در حال تشریح وضعیت برای دانشجویی هستند که قصد اسکان در یکی از خوابگاه‌ها را دارد. بچه‌ها از خوابگاه‌های متفاوت دور هم جمع شدند و در حال مشاوره دادن هستند یکی از آنها می‌گوید: در حمام فقط از ۷ صبح تا ۳ بعدازظهر باز است و بعد از آن قفل شده و استفاده آن برای همه ممنوع می‌شود. در حقیقت قطعی آب باعث شده که فقط تا ساعت ۳ عصر بتوانیم از آب برای استحمام استفاده کنیم، در صورتی که خیلی هایمان تا غروب دانشگاه هستیم و کلاس داریم. این مشکل از پارسال وجود داشته است. دانشجویی تعریف کرد: پارسال آنقدر با کمبود آب مواجه بودیم که بچه‌ها گاهی صبح‌ها در دانشگاه دست و صورت می‌شستند و مسواک می‌زدند. یکباری که بچه‌ها اعتراض بسیاری نسبت به شرایط داشتن ماشین آب شهرداری برای پر کردن تانکرها به خوابگاه آمد اما چون نمی‌توانست وارد محوطه شود با کمک خود بچه‌ها شلنگ آب را به تانکرها رساندیم.



کند. دیگری اشاره کرد: مسئولین خوابگاه‌ها با دریافت چک ما را مجبور می‌کنند که تعهد بدهیم ترم آینده هم در آنجا می‌مانیم و در صورت عدم تحویل، از داشتن اتاق در خوابگاه محروم می‌شویم. انتقادهای بچه‌ها از خوابگاه‌ها زیاد تر شد، جمعیت هم بیشتر شد هر کسی چیزی می‌گفت در آن میان یکی از بچه‌ها بیان کرد: ما در خوابگاهمان فقط یک سالن داریم که هم سالن مطالعه است، هم نمازخانه و هم سالن تلویزیون؛ مجموعاً چند میز و یک گلیم کوچک که به زور ۲ نفر روی آن جا می‌شوند، این یعنی عملاً هیچ کدام از ما نمی‌توانیم بهره برداری مورد نیازمان را از آن بکنیم. مسائلی که مطرح می‌شد آنقدر ناراحت کننده بود که تصمیم گرفتم برای مشاهده دقیق تر وضعیت همراه با بچه‌ها راهی خوابگاه‌ها شوم، فرسودگی ساختمان‌ها بدجور توی ذوق می‌زد. بچه‌ها گفتند سالهای کرونا خوابگاه‌ها بسته بوده و خاک خورده و اوایل شبیه مخروبه‌ها بوده است.

لباسشویی که هیچ، حتی جایی برای خشک کردن لباس هم نداریم
با دانشجویها مشغول گفت و گو بودم که دیدم یکی از

آنها با تشنه پر از لباس به طرف حمام رفت. از او پرسیدم چرا از ماشین لباسشویی استفاده نمی‌کنند، با تلخندی گفت: انتظارات خیلی زیاد است ما حتی جایی برای خشک کردن لباس هایمان در آفتاب نداریم و مجبور شدیم خودمان برای هر اتاق رخت آویز تهیه کنیم که با توجه به هوای مرطوب گرگان لباس‌ها بسیار دیر خشک می‌شوند و امکان ضد عفونی شدن آنها در زیر نور آفتاب هم وجود ندارد. او اضافه کرد: در صورتی که ما هر شب با قطعی آب مواجهیم و این موضوع بسیاری از ما را تحت فشار قرار داده، شست و شوی لباس با دست آب بسیاری مصرف می‌کند که لاجرم مجبور به انجام آن هستیم. قطعا وجود ماشین لباسشویی در خوابگاه‌ها می‌تواند کمک بسیاری به صرفه جویی در آب بکند. صحبت‌ها که ادامه دار شد و یکی یکی تعداد بچه‌ها زیادت‌تر شد تازه متوجه گرما شدم، از آنها پرسیدم با گرمای هوا چه می‌کنند؟ چرا وسیله سرمایشی ندارند؟ آنها گفتند اتاق‌ها وسیله خنک کننده ندارد و فقط در سالن اصلی کولر هست که زمان گرما واقعا جوابگو نیست و بچه‌ها از شدت گرما با وسایلشان

به داخل راهرو می‌آیند و در آنجا درس می‌خوانند یا استراحت می‌کنند.

شورای صنفی اختیاراتش را محدود می‌داند
گفت و گو ادامه داشت و هرکسی چیزی می‌گفت، انگار مدتی بود منتظر کسی بودند تا بتوانند حرف هایشان را بزنند و درد و دل کنند از آنها پرسیدم که چرا از شورای صنفی کمک نمی‌گیرند؟ اصلاً چرا مستقیماً این مشکلات را با رییس دانشگاه مطرح نمی‌کنند؟ این را که گفتم داغ دلشان تازه شد و توضیح دادند: مشکل اصلی این است که دانشگاه از مسئولیت رسیدگی به خوابگاه‌ها سر باز می‌زند و می‌گوید آن را به شورای صنفی سپرده است، شورای صنفی هم که رسیدگی نمی‌کند و می‌گوید بعضی مسائل در حیطه اختیاراتش نیست. یکی از آنها در میان جمعیت بلند و با ناراحتی گفت: ما به رییس دانشگاه مراجعه کردیم اما کسی ما را تحویل نگرفت، کسی به حرف‌های ما گوش نداد، رییس دانشگاه بعد از شنیدن مشکلات فقط به لبخندی اکتفا کرد و ما ماندیم دردهای بی درمان این دانشگاه و خوابگاهی که مانند رویا شده و چند سالی است که وعده ساخت آن را به دانشجویها می‌دهند اما هر بار لنگ چیزی است، یا بودجه ندارند، یا کار مهم‌تری دارند یا منتظر خیرین هستند. در پایان متوجه شدم بچه‌ها راه حل را در گرفتن خانه‌های دانشجویی یافتند، آنها بیان می‌کردند: ما اگر چند نفری خانه بگیریم هزینه آن مناسب تر می‌شود، حداقل آب داریم و شرایط را خودمان تعیین می‌کنیم اما یکی از بچه‌ها گفت: معمولاً خانه‌هایی که در بودجه دانشجویها بگنجد در مناطق حاشیه نشین و بعضاً جرم خیز است که از امنیت پایینی برخوردار است ضمن اینکه این خانه‌ها اغلب بخاطر فرسودگی بسیار کثیف و آلوده هستند. سوال اینجاست آیا تامین امنیت و سلامت دانشجویها وظیفه دانشگاه و وزارت علوم نیست؟ خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به عنوان صدای رسای دانشجویان برومند این میهن عزیز تا دریافت پاسخ این سوال به مطالبه‌گری و پیگیری‌های خود ادامه خواهد داد.



آگهی فراخوان عمومی سرمایه‌گذاری مشارکتی پروژه مسکونی رودکی



شهرداری گرگان در نظر دارد

به استناد شیوه‌نامه امور سرمایه‌گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری از طریق مشارکت مدنی با سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به فراخوان در خصوص پروژه سرمایه‌گذاری مسکونی رودکی در زمینی به مساحت ۱۵۲۱/۳۶ متر مربع با ضابطه ۶ طبقه و سطح اشغال ۵۰ درصد و تراکم ۳۰۰ درصد اقدام نماید، با توجه به مصوبه بیست و یکمین جلسه کارشناسی مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۱ شامل موضوعات به شرح ذیل می‌باشد:

- ۱- میزان آورده شهرداری زمین و هزینه‌های صدور پروانه و کمیسیون ماده ۵ و اصلاح پروانه تعیین گردید.
- ۲- کلیه هزینه‌های مربوط به ادارات دیگر از قبیل تامین اجتماعی، نظام مهندسی، دارائی و... و ادارات غیر مرتبط با شهرداری به عهده سرمایه‌گذار میباشد.
- ۳- سرمایه‌گذار حق گرفتن وام و یا در رهن قراردادن ملک شهرداری را ندارد و تا پایان ساخت اسکلت ساختمان حق فروش و واگذاری سهم مشارکت خود را ندارد و انتقال سند از طرف شهرداری فقط به نام مشارکت گیرنده بعد از پایان عملیات ساختمانی مقدور می‌باشد. ضمناً تقسیم سهم فی مابین طرفین با توافق و بعد از انجام اسکلت صورت می‌پذیرد.
- ۴- پیشنهاد شهرداری برای میزان درصد مشارکت در ساخت به عنوان درصد پایه در انجام فراخوان عمومی

سیدمحمد زاسیدالنکی - شهردار گرگان

شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۰۹

تشخیص بدرفتاری و پرخاشگری در خواهر و برادرها اهمیت دارد، چون در برخی موارد می‌تواند آسیب‌زا باشد. به گزارش ایرنا زندگی، مطالعات متعدد نشان می‌دهد کیفیت رابطه خواهر و برادر در تجربه روابط با دیگران حتی در بزرگسالی مهم است. در حال حاضر، تصورات جامعه از رفتارهای معمولی خواهر و برادرها شامل طیف وسیعی از رفتارهاست که والدین و پزشکان را درباره اینکه آیا رفتارهای بین برادران و خواهران بیش از حد پیش رفته است، سردرگم می‌کند. در نتیجه، رفتارهای آسیب‌زای خواهر و برادرها، حتی بدرفتاری، اغلب ناشناخته می‌ماند و معنای رقابت نمی‌گیرد.

دعای خواهر و برادرها چه موقع آسیب‌زاست؟



پر خاشگری خواهر و برادر
برخلاف رقابت، رفتارهای پر خاشگرانه خواهر و برادر، از جمله پر خاشگری عاطفی، فیزیکی و مالی، با تمایل به ایجاد آسیب و رنج برانگیخته می‌شود. پر خاشگری عاطفی با تحقیر و تهدید و ارباب خود را نشان می‌دهد. پر خاشگری فیزیکی شامل ایجاد درد جسمانی با ضربه‌های عمدی، نیشگون گرفتن، لگزدن و کتک‌زدن است. همچنین برخی از مصداق تجاوز به اموال عبارت‌اند از: برداشت قهری، سرقت و تخریب وسایل شخصی خواهر یا برادر. توجه به این نکته مهم است که پر خاشگری خواهر و برادرها ممکن است صرف‌نظر از این موضوع رخ دهد که آن‌ها رقیب هم هستند یا نه. رفتارهای پر خاشگرانه ممکن است باعث ناسزاگویی خواهر یا برادر و شدت گرفتن درگیری شود. پس باید فوری آن را متوقف کرد. اگر بزرگ‌ترها برای توقف این پر خاشگری‌ها مداخله نکنند، باید منتظر باشند در طول زمان شدید و شدیدتر شود. تحقیقات

نشان می‌دهد رفتار پر خاشگرانه خواهر و برادر تأثیر منفی بر سلامت روحی و جسمی و روابط اجتماعی می‌گذارد، از جمله افزایش خطر افسردگی و قلدری در میان همسالان. برای خواهر و برادرها معمول است که نقش‌های متجاوز و قربانی بگیرند. چه هر دو با هم در وضعیت حمله باشند و پر خاشگری متقابل باشد و چه یکی از آن‌ها قربانی و یکی قلدر باشد، رفاه هر دو و کیفیت رابطه آن‌ها آسیب می‌بیند. گاهی اوقات، تأثیر رفتار برای هر کدام یکسان نیست.

خواهر و برادر آزاری

گاهی اوقات خواهر و برادر آزارگر کسی است که عمداً به یک کودک در خانواده آسیب می‌رساند و باعث آسیب جدی جسمی یا روحی می‌شود. این سوءاستفاده احتمالاً منعکس‌کننده اختلاف قدرت بین خواهر و برادر از نظر اندازه فیزیکی، توانایی شناختی، جنسیت، سن یا نقش در خانواده است. مثلاً خواهر یا برادر بزرگ‌تری که در نقش مراقب عمل می‌کند. خواهر و برادر آزاری اغلب مزمن، شدید و طولانی‌مدت است؛ در عین حال، یک رویداد شدید یک‌باره هم ممکن است، آزار محسوب شود. خواهر یا برادر ممکن است تهدیدهایی کند: تهدید به آسیب، آسیب جدی، باج‌گیری، شرکت دادن برادر یا خواهر در رفتارهای مجرمانه یا خودآزاری. در خانواده‌هایی که خواهر و برادر آزاری رخ می‌دهد، خواهر یا برادر آسیب‌دیده ممکن است این رفتار را با سایر فرزندان خانواده تکرار کند. یک نشانگر مهم برای تمایز بین رفتار پر خاشگرانه و خشونت‌آمیز خواهر و برادرها، تأثیر عاطفی پایدار بر کودک آسیب‌دیده است که

معمولاً منعکس‌کننده احساس ناتوانی آن‌هاست. آن‌ها ممکن است احساس ناامیدی، ترس و ناراحتی کنند و به خواهر یا برادر خود بیش از حد احترام بگذارند. کودک آسیب‌دیده همچنین ممکن است تا جایی که می‌تواند از خواهر یا برادر خود دوری کند، مثل دوری از خانه. گاهی اوقات، خواهر و برادرها تا اواخر زندگی متوجه مضر بودن رفتارهای پر خاشگرانه یا توهین‌آمیز نمی‌شوند. چیزی که در بزرگسالی ممکن است منجر به دوری از خانواده خود شود. والدین باید به ماهیت تعاملات خواهر و برادرها توجه داشته باشند و مراقب باشند رفتار پر خاشگرانه و مضر را تقویت نکنند و آن را به عنوان رقابت تلقی نکنند. این موضوع به طور خاص مهم است؛ با توجه به اینکه برخی از کودکان ممکن است بهانه‌ای برای رفتارهایشان پیدا کنند. رفتار پر خاشگرانه ممکن است از طریق تکنیک‌های میانجی‌گری یا مهلت زمانی مورد توجه قرار گیرد که هر دو نشان داده‌اند در کاهش پر خاشگری خواهر و برادری مؤثرند. درباره سوءاستفاده، احتمالاً به کمک خارجی از متخصصان اطفال، درمانگران یا مراکز منابع خانواده نیاز است که می‌توانند منابع و گزینه‌های مداخله مبتنی بر خانواده را ارائه دهند. روابط خواهر و برادرها یکی از طولانی‌ترین روابطی است که هرکس در زندگی تجربه می‌کند. آن‌ها روش‌های ارتباطی با دیگران، مدیریت احساسات و حل تعارض‌ها را شکل می‌دهند؛ چه خوب و چه بد. افزایش آگاهی از پر خاشگری و آزار خواهر و برادرها با توجه به تأثیرات منفی آن‌ها بر سلامت روانی و جسمی و روابط در طول عمر بسیار مهم است. شکل دادن رابطه‌ای ایمن و احتمالاً گرم و همیشگی با یک برادر یا خواهر از همان دوران کودکی شروع می‌شود.



آگهی فراخوان عمومی سرمایه‌گذاری مشارکتی هتل ناهار خوران



شهرداری گرگان در نظر دارد

زیست استان گلستان، با سطح اشغال ۵۵ (پنجاه و پنج) درصد در ۸ (هشت) طبقه روی همکف و تراکم ساختمانی ۴۴۰ (چهارصد و چهل) درصد واقع در حریم شهر گرگان - در جنوب فلکه ناهار خوران تعیین گردیده است. * کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می‌توانند از روز یکشنبه تاریخ ۲۳/۰۷/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنت www.setadiran.ir مراجعه نمایند

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳ ۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه‌گذاری: ۰۱۷۳ ۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد رضا سیدالنگی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۱۴

به استناد شیوه‌نامه امور سرمایه‌گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری از طریق (مشارکت مدنی - bolt) با سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به ساخت و تجهیز و بهره‌برداری به مساحت حدود ۶۳۸۲ مترمربع با کاربری گردشگری بدون اعلام درصد پایه و ارائه توانمندی و طرح پیشنهادی نسبت به انجام فراخوان و شناسایی سرمایه‌گذار به صورت ساخت و بهره‌برداری مشارکتی اقدام نماید.

ضمناً احداث بنای هتل طبق مصوبه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط



آگهی فراخوان عمومی

سرمایه‌گذاری مشارکتی هتل ۵ ستاره شهر بازی هزارپیچ



شهرداری گرگان در نظر دارد

سرمایه‌گذار به صورت ساخت و بهره‌برداری مشارکتی اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می‌توانند از روز یکشنبه تاریخ ۲۳/۰۷/۱۴۰۲ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد دولت) به آدرس اینترنت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس امور قراردادها: ۰۱۷۳ ۲۲۴۰۷۵۲ - تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه‌گذاری: ۰۱۷۳ ۲۶۸۵۵۰۱

سیدمحمد رضا سیدالنگی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۵۸۴۷۱۳

به استناد شیوه‌نامه امور سرمایه‌گذاری و مشارکت مردمی شهرداری برابر مصوبه نهمین جلسه هیات عالی به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و طبق ماده ۳۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری از طریق (مشارکت مدنی - bolt) با سرمایه‌گذاری اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به ساخت و تجهیز و بهره‌برداری هتل ۵ ستاره به مساحت حدود ۲۴۲۱ مترمربع با کاربری گردشگری در سائیتی با کاربری پارک تفریحی شهر بازی در عرصه‌ای به مساحت ۱۴۶۰۰۰ متر مربع، بدون اعلام درصد پایه و اعلام توانمندی و ارائه طرح پیشنهادی از سوی سرمایه‌گذار نسبت به انجام فراخوان و شناسایی

بازگشایی قفل ۱۷ ساله پتروشیمی

اعلام کرد که اکنون موانع حقوقی این طرح رفع شده است و شرکت پتروشیمی خلیج فارس پذیرفته که در اجرای این طرح مشارکت داشته باشد. ذبیح الله خدائیان گفته بود که نماد بورسی شرکت پتروشیمی گلستان در فرابورس پذیرفته شده و سهام آن خرید و فروش می‌شود. وی بیان کرد: با رفع موانع حقوقی پیش‌روی فعالیت پتروشیمی گلستان که با پیگیری‌های رئیس قوه قضائیه از میان برداشته شده است آرزوی ۹۲ هزار سهامدار، این پروژه رنگ واقعیت به خود می‌گیرد.

توضیحات رئیس دستگاه قضا درباره پروژه پتروشیمی گلستان

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا ۳۰ مرداد ماه امسال در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به سفر غیررسمی خود به استان گلستان، اظهار کرد: در آذرماه ۱۴۰۰ که به استان گلستان سفر کردیم، چند مسئله و مشکل در این استان وجود داشت که مسئولان استانی در بخش‌های مختلف با همدلی و همفکری و همکاری، در جهت رفع آن مسائل و مشکلات اقدام کردند؛ یکی از آن موضوعات، مقوله راکد ماندن حدود ۱۶ ساله پتروشیمی گلستان با بیش از ۹۰ هزار سهامدار بود؛ در این قضیه، تدبیری که صورت گرفت آن بود که به جای دستگیری و به زندان انداختن مسئول پروژه که به تبع آن با تسلیم ۹۰ هزار دادخواست و پرونده (فقط در مرحله اول) مواجه می‌شدیم و طبیعتاً حقوق سهامداران نیز به سرعت استیفا نمی‌شد - اقدامات لازم از ناحیه دستگاه قضائی برای رفع موانع حقوقی احیا و سرمایه‌گذاری در پتروشیمی گلستان صورت گرفت و ارزش سهام سهامداران آن شرکت نیز افزایش قابل توجهی پیدا کرد؛ همین امر سبب مسرت و امیدواری مردم استان گلستان و سهامداران پتروشیمی شد.

تشکیل پرونده برای هیأت مدیره سابق پتروشیمی

رئیس کل دادگستری گلستان هم با اشاره به تفویض اختیارات انجام شده از سوی رئیس قوه قضائیه به استان برای حل مشکلات پتروشیمی گلستان یادآور شد: شرکت صنایع پتروشیمی گلستان ۹۲ هزار نفر سهامدار دارد که هم اکنون با رفع شدن مشکلات حقوقی آن ارزش سهام آنان بین ۲۵ تا ۳۰ برابر شده است. حیدر آسیابی اظهار کرد: در راستای بند هفت تفویض اختیار ریاست دستگاه قضا به بنده این پروژه با پیگیری‌های مکرر و ممارست در حل موضوع حقوقی و خلع اختیارات از هیأت مدیره قبلی منجر به خوشحالی سهامداران شد. وی ادامه داد: در راستای رایزنی احیای پتروشیمی بعد از رفع موانع حقوقی و با ورود استانداردی و نمایندگان مجلس و دستگاه قضا با چند هلدینگ برای اجرای طرح رایزنی شد که در نهایت هلدینگ خلیج فارس با کسب ضمانت از دادگستری استان برای دریافت اختیارات کامل اجرای این طرح به نتیجه رسید. آسیابی افزود: اجرای این طرح بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری نیاز دارد که شروع آن منوط به سفر دوم رئیس جمهور به گلستان است. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: اکنون با رفع موارد حقوقی و سرمایه‌گذار مشخص و میزان سهام آن نیز افزایش یافت. آسیابی بیان کرد: برای هیأت مدیره قبلی این پروژه نیز پرونده قضائی تشکیل شد، اما هدف اصلی ما راه‌اندازی پتروشیمی بود نه زندان فرستادن و جریمه نقدی هیأت مدیره قبلی که اثری هم نداشت. به رغم گذر از فراز و فرودهای فراوان، پتروشیمی گلستان همچنان چشم انتظار سفر دوم ریاست جمهوری برای ادامه ساخت و ساز با سرمایه‌گذاری هلدینگ خلیج فارس است.



۱۴۰۰ دستور داد تا وزارت نفت و اقتصاد با استفاده از توان هلدینگ‌های دولتی، سرمایه مورد نیاز این پروژه را تأمین کنند. بر همین اساس پیگیری‌های مداوم استاندار و معاون اقتصادی وی برای حل مسأله پتروشیمی منجر به ورود دستگاه قضا و تفویض اختیار به دادگستری گلستان برای رفع موانع حقوقی آن شد و با ورود دستگاه قضا و پیگیری مصرانه مسئولان بالادستی استان بالاخره گره کور

شرکت صنایع پتروشیمی گلستان ۹۲ هزار نفر سهامدار دارد که هم اکنون با رفع شدن مشکلات حقوقی آن ارزش سهام آنان بین ۲۵ تا ۳۰ برابر شده است

پدیده بلندمدت شرکت پتروشیمی گلستان بابت تسهیلات دریافتی از شرکت ملی صنایع پتروشیمی به مبلغ ۱۰۴۵۸ میلیارد ریال، شامل ۷۲۱ میلیارد ریال اصل تسهیلات ارزی دریافتی (معادل ۵/۱۵ میلیون یورو با نرخ تسعیر ۴۶۰۳۲۵ ریال)، ۵۸۴ میلیارد ریال هزینه بهره تسهیلات اخذ شده تا پایان سال ۱۳۹۵ (معادل ۷/۱۶ میلیون یورو با نرخ تسعیر ۳۴۸۵۱ ریال)، ۲۱ میلیارد ریال مانده ریالی بدهی به شرکت مذکور و ۱۳۲ میلیارد ریال بابت اصل و سود تسهیلات ریالی اخذ شده از شرکت بازرگانی پتروشیمی ایران است. در رابطه با پرداخت کارمزد تسهیلات یاد شده از سال ۱۳۹۶ تاکنون، در حساب‌های این شرکت، ذخیره کافی در نظر گرفته نشده است و طبق پاسخ‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی به حسابرس این شرکت، مانده بدهی ارزی آن، به میزان ۴ میلیون یورو و مانده ریالی این بدهی نیز، به میزان ۱۰۰ میلیارد ریال بیشتر از مبالغ اعلامی از سوی دفاتر شرکت پتروشیمی گلستان اعلام شده، همچنین نرخ تسویه ارزش بر اساس تاییدیه دریافتی، طبق نرخ نیمایی اعلام شده است، اما فعالیتی از سوی شرکت پتروشیمی گلستان برای اصلاح حساب‌ها، رفع مغایرت حساب‌ها و تعیین نرخ تسویه تسهیلات مذکور برای مؤسسه حسابرس محرز نشده است.

گره‌گشایی با دست مدیران دولت سیزدهم

این طرح اقتصادی کلان به رغم انجام حسابرسی‌ها باز هم راکد و بدون پاسخ به سهام‌داران در بلا تکلیفی باقی ماند به گونه‌ای که دیگر مردم ادامه ساخت پتروشیمی و یا حتی خسارت سهام خود را به فراموشی سپردند. رئیس دولت سیزدهم در نخستین سفر خود به گلستان در سال

مهمین نورافروز - پس از گذشت ۱۷ سال از آغاز پروژه پتروشیمی گلستان با پیگیری‌ها و تلاش‌های انجام شده و جذب سرمایه‌گذار جدید افق‌های روشنی برای اجرای این پروژه و رفع مشکل بیش از ۹۰ هزار سهامدار آن ترسیم شده است. پروژه پتروشیمی گلستان، در اسفند سال ۸۴ در نخستین سفر هیئت دولت وقت به تصویب رسید و در آبان ماه سال ۸۵ کلنگ آن به زمین زده شد و در آذرماه همان سال پذیره نویسی صورت گرفت که قریب به ۹۵ هزار نفر از مردم گلستان در این پروژه مشارکت داشتند که در نوع خود بی‌نظیر بود. در آن زمان رئیس هیأت مدیره وقت پتروشیمی عنوان کرده بود که «در این مشارکت آورده مردم ۲۸۵ میلیارد ریال و آورده هیئت مؤسس شرکت ۱۸۰ میلیارد ریال است که در مجموع شرکت با سرمایه چهار هزار و ۷۳۰ میلیارد ریالی در ۲۳ شهریور ماه سال ۸۶ به ثبت رسید و تاکنون عمده کارهای زیر بنایی با ۱۸ درصد پیشرفت انجام شده که کار بسیار سخت و زمانبری بود و با بررسی‌ها و قیمت‌های جدید، این میزان پیشرفت ۱۵ هزار میلیارد ریال هزینه در برداشته است. کامیاب در آن زمان گفته بود که تجهیزات موجود در پروژه فعلی مربوط به شرکت پتروشیمی است، که زیرمجموعه شرکت پتروشیمی گلستان بوده و ۳۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرده و از سوی دیگر ما تمام سهامداران شرکت پتروشیمی را نیز سهامدار شرکت پتروشیمی دشت کردیم که از سال آینده با برنامه ریزی‌های انجام شده می‌تواند به سوددهی برسد و اکنون ۱۵۰ نیرو انسانی در این شرکت مشغول فعالیت هستند. محل استقرار این پروژه صنعتی در یک کیلومتر ۱۵ شمال غربی آق قلا انتخاب شد که مساحت زمین زیر پوشش پتروشیمی ۳۰۰ هکتار است که ظرفیت تولید سالیانه ۱۰۷۳ تن اوره و ۶۷۷ هزار تن آمونیاک در این طرح پیش بینی شده بود. در همین راستا مبلغ ۴۷۲ میلیارد ریال معادل ۴۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان سهام آن در سال ۱۳۸۶ به مردم فروخته شد که ۲۸ میلیارد تومان عامه مردم و بقیه سهم حامیان مالی و سرمایه‌گذاران خصوصی بوده است. از زمان اجرای طرح فقط ۲۰ درصد این پروژه که همان عملیات زیر ساختی بود انجام شد که بر اساس اظهارات شرکت پتروشیمی این شرکت بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان برای تأسیسات زیرساخت پتروشیمی آق قلا هزینه کرده بود. از آن زمان به بعد به دلیل وجود مشکلات متعدد ادامه ساخت پتروشیمی با مشکلات زیادی روبرو شد و این طرح اقتصادی کلان متوقف بر روی زمین ماند.

گزارش حسابرسی تخلفات مالی پتروشیمی گلستان

بررسی اطلاعات و صورت‌های مالی حسابرسی شده میان‌دوره‌ای ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور سال ۱۳۹۹، موجود در سایت کدال نشان می‌دهد، که عملیات اجرایی طرح احداث کارخانه تولید اوره و آمونیاک چندین سال است که متوقف، مخارج انجام شده تحت عنوان هزینه‌های سربار عمومی، هزینه‌های مالی و زیان تسعیر ارز در سرفصل دارایی در جریان به مبلغ ۲۰۱۳۳ میلیارد ریال منعکس شده، ولی انتساب این مخارج به عنوان دارایی‌های در جریان ساخت، برای مؤسسه به اثبات نرسیده است. همچنین بر اساس اعلام حسابرس، تا دوام فعالیت شرکت با توجه به موارد بیان شده، تأخیر قابل توجه در اجرای پروژه و عدم تهیه طرح توجیهی جدید، تنها در صورت تعیین تکلیف قرارداد لیسانس، خرید ماشین‌آلات، اجرای مهندسی اصولی طرح و تأمین منابع مورد نیاز امکان پذیر است، ولی از نظر حسابرس، میزان تعدیلات احتمالی که بابت موارد گفته شده باید در صورت‌های مالی دیده می‌شد، در این صورت‌ها وجود ندارد. گزارش مؤسسه حسابرسی در سال ۹۹ درباره این صورت‌های مالی نشان می‌دهد که پیش

رفع موانع حقوقی پتروشیمی گلستان

رئیس سازمان بازرسی کل کشور هم در مردادماه امسال

